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Utvidet interessekartlegging ved Melhus sansesenter 

Viser til henvisning til Melhus sansesenter og tilbyr dere tjenesten utvidet interessekartlegging som er 

et helsefremmende og forebyggende tilbud til barn og unge i Melhus kommune.  

Målet med kartleggingen er å fokusere på kropp og sansning, fysisk miljø/omgivelser og relasjonelle 

forhold som kan gi ideer til hverdagen for å fremme barnets livsmestring. Se bildene for et innblikk i de 

ulike sanserommene. 

Gjennom lek, aktivitet og utforsking får barnet muligheten til å vise frem sine ressurser og 

utfordringer. Det gir forslag til barnets behov for utviklingsstøtte til lek, læring, følelses- og 

aktivitetsregulering. 

Tre treffpunkt 

Tilbudet utvidet interessekartlegging består av tre treffpunkt. Første time kommer barnet med sine 

foreldre til Melhus sansesenter og andre time kommer barnet med sin fagperson fra barnehage/skole. 

Under de to første besøkene benytter vi utvalgte sanserom etter henvisningsårsak og kartlegging. 

Deretter inviteres de voksne til et refleksjonsmøte (foreldre, henvisende instans, fagpersonalet rundt 

barnet og evt. andre samarbeidspartnere etter samtykke fra foresatte). Personalet ved Melhus 

sansesenter hjelper til med å oversette erfaringene i sanserommene som forslag til hverdagsmestring; 

hjemme, barnehage og skole.  

Om oss 

Tilbudet i Melhus sansesenter ledes av fagleder Veronica Skjønberg og fysioterapeut Marthe Eidissen 

Holmeide.  

Helsetjenesten er et lavterskel tilbud og derfor ikke omfattet av vedtak og saksutredning. Som 

helsehjelp er det pliktig journalføring. Tjenesten har ingen egenandel.  

Slik tar du kontakt: 

Dersom du/dere ønsker ytterligere informasjon om tjenesten eller ikke ønsker å benytte dere av 

tilbudet, er det bare å ta kontakt med oss.  

E-post: snoezelen@melhus.kommune.no   

Telefon: 416 76 339 (Veronica) eller 994 87 026 (Marthe) 
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